
2024 年 10 月 25 日 

株式会社マルミヤストア 

 

「マルミヤストア大牟田西店」閉店のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ながら、福岡県大牟田市にございます「マルミヤストア大牟田西店」を

2024 年 11 月 26 日(火曜日)の営業をもちまして閉店させていただくこととなりました。 

2005 年の開店以来、長きにわたりご愛顧いただきましたこと、従業員一同、心より御礼

申し上げます。 

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、近隣のマルミヤストア店舗を引き続きご利用

いただきますようお願い申し上げます。 

※マルカカードのご利用に関しては店内掲示の POP をご覧ください。 

 

 

◆ 近隣店舗のご案内 

 

・マルミヤストア大牟田店  福岡県大牟田市大字橘 185 番地 1 

               TEL：0944-58-6217 

 

・マルミヤストア大牟田南店 福岡県大牟田市小川町 20 番地 

               TEL：0944-56-2735 


